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Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2024 

Styrelsen för ITSeniorerna i Göteborg avger följande rapport om verksamheten 
under tiden 1 januari - 31 december 2024. 

 Föreningens organisationsnummer 

802419-4774 

 Styrelsen har under året haft följande sammansättning 

Anders Johansson                             ordförande 

Christina Roiha (avled 240802)         vice ordförande 

Kjell Sandberg  vice ordförande (från 12/8) 

Bengt Hagaeus                                  Kassör 

Jan Arkenfall  Sekreterare 

Anders Andersson  ledamot 

Ing-Britt Ström  ledamot 

Inger Gustafsson  ledamot 

  

Valberedning 

Gregor Lindholm 
Christer Björstad 

  

Revisor                                                     Suppleant 

Thomas Bengtsson                                   Christina Berg 
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Sammanträden 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda sammanträden. Vid 
styrelsemöte den 2 december granskade styrelsen föreningens stadgar och kom 
fram till att det inte fanns någon anledning att ändra några stadgar. Dokumentet 
uppdaterades endast med några förtydligande av text i dokumentet. 

  

Kursverksamhet 
Under året 2024 har det varit ca. 240 kursbokningar i 20 olika kurser och ca. 580 
personer har besökt våra månadsmöten. För att nå målen i vår förening, dvs öka 
kunskapen om IT och digital teknik genomför vi ett antal kurser varje år för våra 
medlemmar. Vi är en ideell förening och har inga anställda lärare utan jobbar efter 
devisen seniorer lär seniorer. 

Vi har en handledargrupp som består av personer, som har ett intresse av att lära 
mer samt lära andra. För att vi skall kunna administrera och organisera detta har vi 
en kursansvarig för varje kurs. Lika viktigt är det att det finns en eller två medhjälpare 
på varje kurs. Handledargruppen har ett möte varje termin för att planera kurserna för 
terminen och bolla idéer för nya typer av kurser som kan passa vår verksamhet. 

 

Föreningslokaler 

Genom bostadsrättsföreningen Göteborgshus 26 hyr vi deras samlingslokal ”Beda” 
på Marklandsgatan 49. Lokalen används till våra kurser och gratis support varje 
fredag. Kurslokalen har under 2022 genomgått en totalrenovering och blivit väldigt 
ändamålsenlig.  En ny 75 tums TV underlättar undervisningen betydligt. Till våra 
månadsmöten hyr vi som tidigare Högsbo kyrkas församlingshem, med adress 
Bankogatan 61, Göteborg. 

   

Medlemmar och medlemsmöten 
Under våra medlemsmöten tar vi upp olika IT-relaterade teman som berör vår 
målgrupp av medlemmar. Vi har även genomfört 9 välbesökta månadsmöten med 
olika aktuella teman som Foto, IT-säkerhet med besök från polisen, handla på nätet, 
molntjänster och så följer vi den snabba utvecklingen av AI-tjänster samt en hel del 
annat.  
Våra möten håller vi i Högsbo församlingshem där hade vi planerat för max 60 
personer men eftersom intresset för träffarna har ökat så kan vi ändra om i lokalen 

så att vi får in 100 personer om det skulle behövas. Eftersom vi spelar in våra 
månadsmöten finns det möjlighet att se dem via Workplace i efterhand. När 
Workplace nu under våren kommer att stängas, kommer vi att hitta en annan kanal 
att visa våra möten för deltagare som av olika anledningar inte kan delta. 
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Microsoft 365 till alla medlemmar 

En unik möjlighet för medlemmar, som är intresserade, är att få tillgång till web-
versionen Microsoft 365, utan kostnad. Vårt nära samarbete med Microsoft har 
möjliggjort detta. 

Det krävs lite kunskap att arbeta med molnbaserade tjänster som denna och därför 
erbjuder vi en 3 dagars utbildning i Microsoft 365 i vårt kursutbud. Vi har även på 
några månadsmöte tagit upp hur man arbetar med moln-tjänster. 

  

Workplace / SLACK 

Workplace är vår interna kommunikationsplattform som alla medlemmar fått tillgång 
till. Den har använts för att lägga ut information till medlemmar och har givit alla 
möjlighet att kommunicera med varandra i föreningen. Här finns grupper med olika 
intresseområden som man kan delta i. Workplace kräver inloggning och är ett 
komplement till vår hemsida “itseniorerna.se“. 

Tyvärr kommer Workplace att stängas eftersom ägaren META stänger plattformen 
för att satsa på annan verksamhet. Vi håller på att utvärdera en alternativ plattform 
som heter SLACK där vi fått tillgång av ett antal gratislicenser, eftersom vi är en 
ideell förening. Det pågår för närvarande en pilotverksamhet för att se hur vi skall 
kunna använda SLACK i vår förening. 

  

Hemsidan www.itseniorerna.se 

Hemsida www.itseniorerna.se besöks av 100.000-tals besökare varje år. En 
glädjande siffra! Hemsidan ger intressant och viktig information till våra medlemmar 
samt till andra som kan vara intresserade av vår verksamhet. 

  

Facebook 

Vi ser över och justerar vår Facebook-sida. Tanken är att den skall ses som ett 
skyltfönster för att skapa intresse och locka nya medlemmar till föreningen. 

   

Bokning av kurser och månadsmöten 

All vår kursverksamhet och mötesbokningar har administrerats via ett Boka-system 
som ca10 000 företag och föreningar i Sverige använder för bokningar och 
betalningar i sin verksamhet. Så här långt kan vi se att det fungerar tekniskt mycket 
bra men vi har en del arbete kvar att se över rutiner och ändra i informationstexter. 
Detta gör att vi kan hantera bokningar och betalningar på ett effektivare sätt och 
avlasta vår hemsida som har några år på nacken och kräver en hel del arbete att 
hållas uppdaterad. Vår administratör Thomas Bengtsson har skött detta med bravur i 
många år.   

 

http://itseniorerna.se/
http://www.itseniorerna.se/
http://www.itseniorerna.se/
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Support 

Varje fredag sker gratis hjälp till alla medlemmar i vår lokal ”Beda” vid olika problem 
med laptop, mobil eller padda. Support sker även genom gruppen Support på 
föreningens Workplace.  Det har varit välbesökt och uppskattat. Vi jobbar på att 
utveckla supporten så att den kan hantera det stora utbudet av olika mobiler och 
surfplattor, som verkar vara allt vanligare problem för våra medlemmar. 

  

Ekonomi 

Föreningens ekonomiska ställning är god, vilket framgår av balans- och 
resultaträkningen som finns i slutet av denna årsredovisning. 

  

Förmåner för att vi är en ideell förening 

För att vi driver ideell verksamhet har vi fått möjlighet att använda IT-tjänster 
kostnadsfritt från två stora företag, Microsoft (Microsoft 365) och SLACK. För icke-
ideella förningar/företag är det höga kostnader. Vi har även möjlighet att söka 
närvaro- och lokal-bidrag från Göteborgs Stad, Idrott och föreningsförvaltningen vilket 
vi gör. 
 

Medlemsavgift 150:- 

Genom att dra nytta av ny teknik och digitaliseringens alla fördelar planerar styrelsen 
att även för år 2026 behålla medlemsavgiften till SEK 150.-/kalenderår. 
 

Kaffegruppen 

Ett speciellt tack framförs från styrelsen och alla tacksamma medlemmar för ett 
förtjänstfullt arbete av kaffegruppen, som sammanhålls av Kenneth Karlsson. 
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Slutord 

Styrelsen för ITSeniorerna i Göteborg riktar stort tack till föreningens medlemmar, 
handledare, funktionärer och arbetsgrupper för stor entusiasm och arbetsglädje. 

  
 
 
 

Göteborg 20 februari 2025 

  

Anders Johansson   Anders Andersson      Inger Gustafsson 
 
 
 
Bengt Hagaeus   Kjell Sandberg   Ing-Britt Ström  
  
 
 
Jan Arkenfall     
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Verksamhetsplan för 2025 

  

Verksamhetsplanen för 2025 har sin utgångspunkt i föreningens framtagna 
styrdokument, stadgar, verksamhetsidé och visioner. 

  

Föreningens verksamhetsmål för år 2025 

 

   Att vara ett organ för ideellt arbete. Att driva kursverksamhet och 
informationsmöten, om aktuella IT-relaterade ämnen som ger våra medlemmar 
kunskap om IT-tjänster och användandet av stationära datorer och Laptops, mobila 
enheter av typ Smarta mobiler samt surfplattor och nu även klockor (Apple Watch). 
 

Att erbjuda hjälp och support med god kvalitet för att tillgodose medlemmarnas 
behov av kunskap om dagens kommunikationsteknik. 
 

    Att arbeta under devisen "Seniorer lär seniorer" och försöka se medlemmarna 
som föreningens viktigaste resurs. 
 

   Att försöka låta medlemmarnas IT-intresse och behov styra verksamheten. 
 

   Att ligga i framkant vad det gäller olika digitala medier som informationsbärare 
och vidareutveckla vår digitala kommunikations-plattform SLACK. 
 

   Att ge medlemmarna kunskap för att kunna hänga med när det kommer nya 
digitala tjänster i samhället. 
 

   Att göra föreningen mer känd för en bredare allmänhet inom vårt ålderssegment. 
 

   Att underhålla föreningens varumärke “ITSeniorerna”. 
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Styrelsemöten 

Styrelsen planerar att hålla styrelsemöten måndagar veckan efter varje månadsmöte 
under januari, mars, april, maj, augusti, september, oktober och november. 

  

Planerat årsmöte  

Torsdagen den 26 februari 2026 

  

Medlemsmöten/Informationsträffar 

Under 2025 är sista torsdagen i varje månad planerad för månadsmöten med 
undantag för juni, juli och december månad. 

  

Medlemsmötena kan ha följande inriktningar 

Föreläsningar om förändringar och nyheter inom Informations- och 
kommunikationsteknik. 

•      Tillfälle att diskutera och samtala om olika problem som berör medlemmarnas 
vardagsanvändning av modern kommunikation. 

•      Trivsam samvaro, med uppgift att stärka föreningens sammanhållning. 

   

Utåtriktad verksamhet 

Aktiv Hem- och Facebooksida. 

Lista över inplanerade kurser våren 2025 

Jag och min Android   Jag och min Iphone 

Arbeta och spara i Google molnet  Microsoft 365 

Lär känna din webbläsare  Trafiken idag 

Facebook    Instagram 

Iphone kamera/bild   Android kamera/bild 

Introduktion Windows 11  Apple Watch 

Google Foto   Fokus på Appar 

Ordning och Reda i datorn  AI för nyfikna seniorer 

Kreativ bildbehandling   Betalningshjälpen 
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